ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KTHTĐT
	Đức Phổ, ngày      tháng 10 năm 2025

	Về việc lập danh sách đối tượng tham gia tập huấn tuyên truyền, phòng, chống bệnh Cúm gia cầm. Dịch tả lợn Châu Phi, Viêm da nổi cục trâu bò và phổ biến các chính sách phát triển chăn nuôi; chính sách khắc phục dịch bệnh động vật cho người chăn nuôi

	Kính gửi:
	- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phường.

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-CNTY ngày 28/10/2025 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh về việc tập huấn tuyên truyền, phòng, chống bệnh Cúm gia cầm. Dịch tả lợn Châu Phi, Viêm da nổi cục trâu bò và phổ biến các chính sách phát triển chăn nuôi; chính sách khắc phục dịch bệnh động vật cho người chăn nuôi trên địa bàn tỉnh năm 2025. UBND phường có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phường: Rà soát, lập danh sách đối tượng tham gia tập huấn các nội dung theo Kế hoạch số 08/KH-CNTY ngày 28/10/2025 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh (có Kế hoạch kèm theo) gửi về UBND phường (qua Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường) trước ngày 04/11/2025.
2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường: Trên cơ sở danh sách đối tượng tham gia tập huấn do Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công gửi lên, tham mưu UBND phường tổng hợp gửi danh sách tham gia tập huấn đảm bảo đúng đối tượng, thời gian và địa điểm tập huấn về Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh trước ngày 06/11/2025 theo quy định.
Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phường triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, PKTHTĐTĐMTuấn.

	 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Ngọc Thìn